

قرارگاه پهپادی نیروی هوایی ارتش تشکیل شد

قرارگاه پهپادی نیروی هوایی ارتش تشکیل و بازآمداد ۳۹ فروند انواع پرند‌های باسرنشین توسط متخصصان این نیرو انجام شد.



به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در زمان ارائه گزارش اقدامات نیروی هوایی ارتش در سال گذشته به محضر فرمانده معظم کل قوا، از تشکیل قرارگاه پهپادی نیروی هوایی ارتش و بازآمداد ۳۹ فروند انواع پرند‌های باسرنشین توسط متخصصان این نیرو خبر داد.

جمعی از فرماندهان نیروی هوایی ارتش، در آستانه فرا رسیدن سالروز بیعت تاریخی همافران با امام خمینی (ره) در سال ۱۳۵۷، با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای دیدار کردند. فرمانده معظم کل قوا در این دیدار، فرمانده نیروی هوایی ارتش با اشاره به تعهد نیروی هوایی به راه و مکتب شهیدانی چون بابایی و ستاری، گزارشی از برنامه‌ها و دستاوردهای یک سال گذشته این نیرو بیان کرد.

جزئیاتی از انتخابات ۱۴۰۲:

تأیید ۱۴ هزار داوطلب / ۹۰ هزار شعبه اخذ رای

برای برگزاری انتخابات همزمان مجلس دوازدهم و ششمین دوره مجلس سرانگانه رهبری ۹۰ هزار شعبه اخذ رای در سراسر کشور پیش‌بینی شده است.



به گزارش ایسنا، انتخابات ۱۴۰۲ جمعه ۱۱ اسفند در سراسر کشور برگزار خواهد شد و در این دوره ۹۰ هزار شعبه اخذ رای در سراسر کشور پیش‌بینی شده که از این تعداد بیش از ۴۰ هزار شعبه ثابت و مابقی سیار هستند. شورای نگهبان بیش از ۱۴ هزار داوطلب را برای شرکت در این دوره انتخابات تأیید کرده است و بر اساس اعلام وزارت کشور نظرسنجی‌های صورت گرفته نشان از روند صعودی تمایل به مشارکت می‌دهد.

هم‌چنین ۲۰۰ کانال تلویزیونی انتخاباتی راه‌اندازی شده است.

کاندیداهای تنها باید برنامه‌های شان را تبلیغ کنند.

هیچ کاندیدایی مجاز به تخریب کاندیدای دیگر نیست و با این موارد برخورد می‌شود. هیچ مدیری مجاز به جانبداری در انتخابات نیست و هر موردی گزارش شود، برخورد خواهد شد.

تاکید دیوان محاسبات به تغییر رویکرد دولت و مجلس به استفاده مناسب و موثر از منابع



دیوان محاسبات کشور بر تغییر رویکرد دولت و مجلس به استفاده مناسب و موثر از منابع بودجه تأکید کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، بررسی‌های این نهاد نظارتی نشان می‌دهد که حدود ۱۶.۹ درصد بودجه سال ۱۴۰۱ به سال ۱۴۰۲ منتقل شده است.

با توجه به اینکه این بودجه از محل انتشار اوراق مالی اسلامی با پرداخت سود ماهانه و منابع صندوق توسعه ملی در قالب وام و فروش نفت خام به عنوان سرمایه بین نسلی تامین می‌شود، این نهاد نظارتی ضرورت تغییر رویکرد دولت و مجلس به استفاده مناسب و موثر از منابع را مورد تأکید قرار داده است.

ایران هرگز به دنبال کشاندن اختلافاتش با آمریکا به خاک عراق نبوده



نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نشست شورای امنیت گفت: ایران حملات نظامی آمریکا به خاک عراق و سوریه را به شدت محکوم می‌کند و هرگز به دنبال کشاندن اختلافاتش با آمریکا به خاک عراق نبوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز دوشنبه به وقت محلی در نشست شورای امنیت با عنوان «تهدید صلح و امنیت بین‌الملل» درباره حملات آمریکا به سوریه و عراق گفت: اقدام نظامی ملل متحد، علی‌الخصوص بند ۴ ماده ۲ منشور بوده، و همچنین نقض آشکار تمامیت ارضی، حاکمیت و استقلال سیاسی عراق و سوریه است.

ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل افزود: ایران همچنین اقدامات نظامی مشترک ایالات متحده و بریتانیا علیه یمن را که نقض آشکار منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین‌المللی است، به شدت محکوم می‌کند. علاوه بر این، آمریکا و انگلیس آشکارا از قطعنامه ۲۷۲۲ شورای امنیت (۲۰۲۴) سوءاستفاده کرده‌اند.

او گفت: چنین اقدامات غیرقانونی که غیرنظامیان و زیرساخت‌های حیاتی را هدف قرار می‌دهد، صلح و امنیت منطقه را به خطر می‌اندازد و همچنین تهدیدی جدی برای صلح و امنیت بین‌المللی است. ایالات متحده و بریتانیا باید مسوولیت بین‌المللی خود را برای ارتکاب جنایت تجاوز به عهده بگیرند. خود را برای ارتکاب جنایت تجاوز به عهده بگیرند. خود را برای ارتکاب جنایت تجاوز به عهده بگیرند.

توجیه و استناد به اصل ۵۱ به عنوان مبنای تجاوزات، نمی‌تواند اقدامات غیرقانونی را مشروعیت بخشد

ایروانی تصریح کرد: استبداد و توجیه استناد به اصل ۵۱ به‌عنوان مبنای این تجاوزات، فاقد پایه قانونی محکم است و نمی‌تواند این اقدامات غیرقانونی را مشروعیت بخشد. امروز در این سالن، آمریکا و انگلیس تلاش مذبوحانه دیگری برای منحرف نمودن توجهات از علت اصلی وضعیت کنونی منطقه با ایراد اتهام علیه و مقصر دانستن ایران انجام داد. مایه تأسف است که ایالات متحده به‌عنوان یکی از اعضای دائم شورای امنیت، به تعهدات خود بر اساس منشور سازمان ملل عمل نکرده است. سفیر جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل ادامه داد: ایالات متحده نگرانی شدید خود را در مورد سرریز تنش‌ها در منطقه درحالی‌که همچنان به ایفای نقشی بی‌ثبات‌کننده در منطقه ادامه می‌دهد، ابراز می‌کند. ایالات متحده همچنان به اشغال خاک سوریه، غارت اموال و منابع سوریه و حمایت از جدایی طلبان و گروه‌های تروریستی ادامه می‌دهد.

او افزود: علاوه بر این، مردم سوریه در نتیجه اقدامات خصمانه و مضر ایالات متحده و همچنین اعمال تحریم‌های غیرقانونی، با مشکلات اقتصادی و بحران انسانی روبرو هستند. تمامی این اقدامات

ایران هرگز به دنبال کشاندن اختلافاتش با

نماینده ایران در سازمان ملل گفت: ایالات متحده



و آنان نهادهای مسئول را به کم کاری و مامشات در برخورد با آلودگی یکی از مهمترین رودخانه های مرزی کشور منتهی می کنند که آلودگی زندگی بیش از ۷ میلیون انسان را تهدید می کند.

البته برخی از نهادهای مسئول مانند حفاظت محیط زیست و آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی اصل هدایت پساب و املاح کارخانه ها و معادن از خاک ارمنستان به رودخانه ارس را تأیید کرده و از تلاش برای حل این مشکل سخن می گویند اما تا به امروز نتیجه نمرخشی نداشته و افکار عمومی استان های شمالغرب ایران همواره از آلودگی آب این رودخانه مرزی تاریخی و عواقب جبران ناپذیر آن نگرانند و به وقت پیگیری، موضوع جنبه دیگری به خود می گیرد که همانا عدم شفاف سازی است...

مدیرکل محیط زیست آذربایجان شرقی با تأیید آلودگی رود ارس از سوی کشور ارمنستان می گوید تیمی از سوی وزارت نیرو و سازمان حفاظت محیط زیست مشغول راپزنی با طرف ارمنی هستند!

قبل در ایروان با کشور ارمنستان نشست بسیار خوبی داشته اند. وی اضافه کرد: ما یک مقداری کار را با تأخیر شروع کردیم زیرا دستگاه های مربوطه، مسئولین این کارگروه ها و کسانی که باید نماینده تام الاختیار باشند را با تأخیر معرفی کردند ولی در حال حاضر اقدامات لازم انجام شده و سه کارگروه معدن و صنعت، الپاندگی و کارگروه سوم که تحت نظارت وزارت کشور هست تشکیل شده است.

در بُعد استانی نیز تقریباً این موضوع قابل تأیید است به طوری که مدیرکل حفاظت از محیط زیست آذربایجان شرقی چندی پیش با اشاره به آلودگی رود ارس از سوی کشور ارمنستان تأکید کرد که تیمی از سوی وزارت نیرو و سازمان حفاظت محیط زیست، راپزنی‌های خود را با طرف ارمنی آغاز کرده‌اند و این موضوع به طور جدی در

عهده وزارت نیرو بوده و چند ماهی است که به سازمان محیط زیست کشور سپرده شده که خوشبختانه اولین هیئت ما حدود سه ماه



علی سلاجقه افزود: رود ارس آلودگی دارد ولی مرادوات ما با کشور ارمنستان بسیار خوب است، مسئولیت این کار به مدت ۱۸ سال بر

مرزی هم در ارمنستان و هم در ایران شکل بگیرد و با همکاری هم اقدامات لازم انجام شود و متقابلاً بحث ها را پیگیری کنند.

حال پیگیری است.

شهنام اشتری با بیان اینکه ورود پساب صنعتی عامل آلودگی رودخانه ارس از سوی سازمان حفاظت محیط زیست تأیید شده است تأکید کرده که راپزنی‌ها برای جلوگیری از این موضوع در حال انجام است زیرا ادامه روند این آلوده سازی می‌تواند خطرات جدی در دراز مدت داشته باشد.

انتهای ارس

موضوع آلودگی گسترده رودخانه ارس طی سالهای اخیر به ویژه در محدوده سد خداقوتین و دهات مغان همواره مطرح بوده و به گفته کارشناسان، رود ارس علاوه بر آلودگی به مواد پرتوزای هسته ای، به فلزات سنگین و سمی مانند سرب، آرسنیک، ترکیبات الومینیوم، نیکل، مس و دهها آلاینده دیگر نیز آلوده است که کارشناسان، منشأ اکثر اینگونه آلاینده‌ها را کشور ارمنستان معرفی می کنند.

کمیسیون توسعه پایدار اتاق بازرگانی ایران سال گذشته با انتشار پژوهشی اعلام کرد که ادامه فعالیت نیروگاه اتمی متسامور ارمنستان باعث آلودگی آب رودخانه ارس در سال‌های اخیر شده و اعضای فراکسیون محیط زیست مجلس نیز پیشتر فعالیت این نیروگاه هسته ای قدیمی و فرسوده را علت اصلی آلودگی رودخانه ارس و شیوع سرطان در استان اردبیل عنوان کرده اند.

این در حالی است که برخی از مسئولان استانی آذربایجان شرقی همچون معاون سیاسی و امنیتی استاندار و مدیرکل پدافند این استان همواره در رویارویی با سوال خبرنگاران در مورد نحوه یافتن راهکارهای لازم به طریق دیپلماسی منطقه ای و امثال آن سکوت کرده و یا در حرکتی جالب، به تکذیب این آلودگی می پردازند!

بدین ترتیب، قضیه تا آنجا خطرناک و نیازمند بررسی زودهنگام است که بر اساس گزارش‌های تهیه شده توسط ترکیه و اتحادیه اروپا، نیروگاه متسامور ارمنستان دارای حداقل استانداردهای ایمنی لازم نبوده و باید فوراً تعطیل شود و حتی اتحادیه اروپا پیشنهاد کمک ۱۰۰ میلیون یورویی به ارمنستان در صورت تعطیلی این نیروگاه ساخته شده در دوره اتحاد جماهیر شوروی سابق را داده است که باید مورد توجه مسئولان آن کشور قرار گیرد و اگر به فکر سواحل خود نیست حداقل، اکوسیستم این سوی ارس را در نظر بگیرد!

